

Jan Wihlborg Holding ApS

Marsvej 15, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 41 61 44 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2026.

Jan Folke Wihlborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jan Wihlborg Holding ApS
Marsvej 15
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 41 61 44 98
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Folke Wihlborg

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Dattervirksomhed

Wihlborg Advisory ApS, Jyllinge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør kr. mod -2.937 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 63.043 kr. mod 68.086 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	0	-2.937
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	64.548	71.951
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.505</u>	<u>-1.588</u>
Resultat før skat	63.043	67.426
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>660</u>
Årets resultat	<u>63.043</u>	<u>68.086</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	67.500	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	103.845	0
Udbytte for regnskabsåret	79.400	0
Overføres til overført resultat	0	68.086
Disponeret fra overført resultat	<u>-187.702</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>63.043</u>	<u>68.086</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	143.844	169.296
Finansielle anlægsaktiver i alt	143.844	169.296
Anlægsaktiver i alt	143.844	169.296
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.594	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	18.612	20.988
Tilgodehavender i alt	27.206	20.988
Omsætningsaktiver i alt	27.206	20.988
Aktiver i alt	171.050	190.284

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	24.445	0
Overført resultat	11.006	119.308
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	0
Egenkapital i alt	154.851	159.308
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	17.452
Selskabsskat	2.502	10.328
Anden gæld	11.197	696
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.199	30.976
Gældsforpligtelser i alt	16.199	30.976
Passiver i alt	171.050	190.284

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	0	119.308	0	159.308
Resultatandel	0	103.845	-187.702	79.400	-4.457
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	67.500	0	67.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-67.500	0	-67.500
Udloddet udbytte	0	-79.400	79.400	0	0
	40.000	24.445	11.006	79.400	154.851

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	442	0
Andre finansielle omkostninger	<u>1.063</u>	<u>1.588</u>
	<u>1.505</u>	<u>1.588</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
